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Akershus Friidrettskrets

Alle Tiders Kvinner Senior - Kvinner Junior - Jenter  Innendørs

Bok nr.  7

Vi samler opp til 100 resultater for senior som vi har i mange øvelser.

Vi har satt resultatgrenser i alle øvelser og har tatt med resultater som er oppnådd
i henhold til dette. Bestenoteringer er ikke satt opp i resultater hvor sted og dato
på resultatet er ukjent.

For å få god identifikasjon på alle personer har vi tatt med 6 siffer i fødselsdato i klasse
senior på alle resultater.

For å få en fullstendig oversikt over junior har vi med årsklasser fra 22 år og
ned til klasse 10 år. Vi har også juniorstatistikker for 22 - 20 og 19 år og yngre.

I lengde og tresteg er også tatt med resultater i fallende groper. På Lillestrøm i hallen
fra 1983 er det 12cm og i Gjønneshallen i Bærum 15cm.
I plasthallene på Lillestrøm og Kadettangen rundt 1970 ble det hoppet i flate groper.
Det samme var også tilfelle i plasthallen i Husebyleieren i Oslo noen år før.

Statistikken  er lagt inn på tabell i Word fordelt på 10 dokumenter.

Lillestrøm, 1. mai 2023
Willy Hauge

Sidene er nummerert slik:

Sidetall Dokument nr. Klasse
    1   -    32 70 Forside – forord - KS løp
  33   -    54 71 KS hopp - kast - utenlandske borgere
  55   -    73 72 KJ 22-20-19
  74   -    85 73 K 22-21
  86   -  104 74 K 20-19
105   -  132 75 J 18-17
133   -  163 76 J 16-15
164   -  193 77 J 14-13
194   -  229 78 J 12-11-10
230   -  249 79 Mangekamp - stafetter alle klasser



KS 3
60m E
7.32 Helene Rønningen IL Tyrving 040998 Rud 18.02.2023
7.41 Monica Grefstad Minerva 121064 Göteborg, SWE 04.02.1995
7.47 Mette Husbyn Fossum IF 031163 Oslo/Ek 06.02.1989
7.53 Ingvild Meinseth IL Tyrving 310399 Rud 30.01.2021
7.56 Christina Vukucevic IL Tyrving 180687 Drammen 02.02.2008
7.62 Alice Ulla Berg IL Tyrving 290197 Ulestenvik 05.02.2022
7.68 Marte Jørgensen Strømmen IF 160193 Lillestrøm 17.01.2009
7.70 Ingrid Bernice Folland Ås IL 031083 Drammen 13.02.1999
7.71 Miranda Lauvstad Nesøya IL 221103 Ulsteinvik 05.02.2022
7.73 Sunniva Indahl Ski IL 230706 Rud 11.02.2023

7.74 Heidi Hessan Næss IL Tyrving 070989 Rud 06.02.2016
7.78 May Karin Mannes Fossum IF 150766 Oslo/Ek 08.02.1986
7.78* Katarzyna Kaniuk Minerva 210277 Stange 24.02.2001
7.79 Tale Ørving Minerva 010582 Lillestrøm 19.01.2008
7.79 Martine Nilsen Nittedal IL 250994 Rud 06.02.2016
7.80* Magdalena Haszczyc Minerva 190778 Stange 02.02.2002
7.81 Camilla Ulvøy Johansen IL Tyrving 201283 Drammen 20.01.2002
7.81 Kine Aaltvedt Minerva 300891 Lillestrøm 19.01.2008
7.83 Catharina Wahl IL Tyrving 040791 Drammen 17.12.2006
7.84 Kamilla Brandt IL Tyrving 011271 Drammen 10.01.2004

7.84 Sara Meling IL Tyrving 240290 Oslo/Ek 21.01.2006
7.85 Linn Helene Bakke Ullensaker/Kisa IL 140991 Karlstad, SWE 27.01.2008
7.85 Betina Nilssen Eidsvold 

Turnforening
170592 Stange 08.03.2008

7.85 Astrid Cederkvist Aurskog-Høland FIL 230294 Lillestrøm 13.03.2010
7.85 Signe Sævereid Asker Skiklubb 170796 Stange 21.03.2015
7.86 Siri Merete Kaldager Øen Lørenskog FIL 150561 Stockholm, SWE 24.01.1981
7.86 Lissie Moe IL Tyrving 120980 New York, USA 05.02.2005
7.87 Tine Teigene Dalen IL Tyrving 021190 Stange 27.01.2007
7.87 Christine Gloppestad IL Tyrving 061097 Steinkjer 27.02.2016
7.88 Marte Wang Engen Ski IL 110191 Drammen 13.02.2010

7.89 Mari Gundersen Strømmen IF 300183 Karlstad, SWE 10.01.1999
7.90 Celina Nilsen Lundevik IL Tyrving 251099 Rud 04.03.2017
7.91 Isabelle Bjørnå Berntsen Ski IL 030491 Lillestrøm 25.03.2006
7.93 Line Kloster Asker Skiklubb 270290 Drammen 02.02.2008
7.94 Cathrine Berget Kolbotn IL 140374 Askim 10.02.1991
7.94 Nina Johannessen Minerva 080378 Stange 31.01.1998
7.94 Maria Aaberg IL Tyrving 051001 Rud 10.02.2018
7.95 Christine Lia IL Tyrving 050588 Stange 29.01.2005
7.96 Lena Moe Sørum IL 220171 Askim 20.02.1988
7.96 Anne Brit Sandberg Minerva 240762 Oslo/Ek 16.01.1993



KS 4
60m E forts.
7.97 Camilla Rønning Nittedal IL 120695 Oslo/Ek 11.12.2010
7.98 Christine Skodvin Ski IL 010787 Lillestrøm 21.02.2004
7.98 Therese Bache IL Tyrving 030191 Lillestrøm 17.02.2007
7.98 Marie Fostveit Asker Skiklubb 031196 Sandnes 10.03.2012
7.98 Karin Busch IL Tyrving 120792 Rud 11.02.2017
7.99 Victoria Eriksen Minerva 060579 Stange 07.02.1998
8.00 Catherine Berg Fossum IF 281266 Oslo/Ek 06.02.1988
8.00 Vivian Johansen Sørum IL 150369 Oslo/Ek 18.02.1990
8.00 Caroline Kuvaas Ski IL 200195 Lillestrøm 30.01.2010
8.01 Sissel Paulsen Ski IL 230166 Oslo/Ek 12.03.1983

8.01 Jenny Labråten IL Tyrving 200297 Rud 13.02.2015
8.01 Tonje Moen Ullensaker/Kisa IL 201000 Rud 20.01.2018
8.02 Marie Brochmann Nittedal IL 230390 Karlstad, SWE 03.03.2007
8.02 Mia Haave IL Tyrving 190990 Stange 17.03.2007
8.02 Sofie Olsholt IL Tyrving 080296 Rud 08.03.2014
8.02 Birigtte Kjuus Raumnes & Årnes IL 300599 Hvam 14.01.2016
8.02 Stella Sereina Wang Romerike Friidrett 220703 Rud 10.02.2018
8.03 Siv Hege Bergan Zenith FIK 120675 Askim 16.02.1992
8.05 Anette Robsahm IL Tyrving 290570 Oslo/Ek 12.12.1987
8.05 Rannveig Øksne Minerva 111076 Lillestrøm 19.02.1995

8.05 Maria Aaberg IL Tyrving 051001 Steinkjer 10.03.2018
8.05 Hedvig Kallåk IL Tyrving 081104 Rud 07.03.2020
8.06 Monica Langfeldt IL Tyrving 030466 Askim 01.02.1986
8.06 Lene Marie Pedersen IL Tyrving 210472 Askim 20.02.1988
8.06 Katrine Bråthen Minerva 110787 Lillestrøm 21.02.2004
8.07 Heidi Fløisbonn Lørenskog FIL 140464 Oslo/Ek 12.03.1983
8.07 Synne Aga Minerva 060396 Steinkjer 09.03.2013
8.07 Mina Marie Anglero IL Tyrving 201097 Rud 08.03.2014
8.07 Karoline Wea Johansen Ski IL 110797 Rud 11.02.2017
8.08* Linnea Gateman IL Tyrving 280201 Rud 10.02.2018

8.08 Summer Steinsrud Ullensaker/Kisa IL 030701 Hvam 25.01.2020
8.09 Siri Kristoffersen Minerva 100478 Askim 06.02.1993
8.09 Sofia Aamillom Romerike Friidrett 090606 Rud 14.01.2023
8.10 Berit Marstein IL Tyrving 260565 Oslo/Ek 02.02.1985
8.10 Astrid Råd Valderhaug IL Tyrving 201195 Oslo/Ek 11.12.2010
8.10 Ida Planke Berg IL Tyrving 170796 Uddevalla, SWE 12.01.2013
8.10 Inger Genberg Nesøya IL 211099 Stange 22.03.2014
8.10 Frida Kristine Buer Drøbak-Frogn IL 220906 Rud 12.02.2022
8.11 Gjertrud Skår Zenith FIK 251271 Oslo/Ek 20.01.1990
8.11 Cassandra Ø. Nilsen Nittedal IL 080106 Rud 12.02.2022



KS 5
60m E forts.
8.12 Marte Kristine Sørhagen Minerva 130489 Drammen 11.02.2006
8.12 Summer Steinsrud Ullensaker/Kisa IL 030701 Steinkjer 10.03.2018
8.13 Inger Birgitte Reppe Ullensaker/Kisa IL 010168 Askim 31.07.1987
8.13 Inger-Cecilie Østensen IL Tyrving 021071 Askim 31.01.1987
8.13 Frida Høidahl Asker Skiklubb 270198 Rud 07.02.2016
8.13 Hedda Marie Hauge Ski IL 260501 Rud 04.03.2017
8.14 Sidsel Bogsti IL Tyrving 270565 Oslo/Ek 12.02.1983
8.14 Emilie Grime Orning Minerva 201093 Stange 14.03.2009
8.14 Summer Steinsrud Ullensaker/Kisa IL 030701 Rud 08.02.2020
8.14 Cassandra Bache Lørenskog FIL 250600 Rud 07.03.2020

8.15 Tonje Ørving Minerva 010582 Drammen 14.02.1998
8.15 Lene Berger IL Tyrving 070181 Oslo/Ek 09.03.2002
8.15 Marte Holter IL Tyrving 180390 Drammen 14.01.2006
8.15 Iselin Trejos Pedersen Minerva 300992 Karlstad, SWE 16.02.2008
8.16 Inger Brandt IL Tyrving 270668 Askim 31.01.1987
8.16 Vår Åsheim Ullensaker/Kisa IL 280499 Lillestrøm 30.01.2016
8.16 Kaja Carlsen Brown IL Tyrving 110804 Rud 13.01.2023
8.17 Veronica Skuse Andersen Minerva 021192 Stange 14.03.2009
8.17 Sofie Johnskareng Nittedal IL 100909 Hvam 02.12.2023



KS 6
60m M
7.4 Mette Husbyn Fossum IF 031163 Oslo/Ek 06.02.1988
7.4 Monica Grefstad Minerva 121964 Lillestrøm 17.01.1993
7.5 Eva Paulsen Skardal Holstad 071052 Oslo/Ek 18.02.1978
7.6 Berit Berthelsen IL Tyrving 250444 Göteborg, SWE 04.03.1967
7.6 Anne Brit Sandberg Minerva 240762 Stavanger 07.01.1990
7.7 Sidsel Kjellås Strømmen IF 020949 Göteborg, SWE 30.01.1966
7.7 Mai-Lena Andersen IL Tyrving 291241 Göteborg, SWE 13.03.1966
7.7 Siri Merete Kaldager Øen Lørenskog FIL 150561 Göteborg, SWE 23.01.1982
7.7 Siri Hege Bergan Zenith FIK 120675 Lillestrøm 20.02.1992
7.8 Unni Lundby Strømmen IF 080253 Skien 02.03.1969

7.8 Inger Blikra IL Tyrving 120661 Oslo/Ek 06.03.1977
7.8 Lena Moe Sørum IL 220171 Lillestrøm 25.01.1987
7.8 Inger-Cecilie Østensen IL Tyrving 021071 Oslo/Ek 13.02.1988
7.8 Vivian Johansen Sørum IL 150369 Lillestrøm 31.03.1990
7.8 Catharina Wahl IL Tyrving 040791 Oslo/Ek 02.12.2006
7.9 Randi Karlsen Kolbotn IL 050957 Moss 26.02.1972
7.9 Torill Untiedt Bjørgan Asker Skiklubb 090162 Oslo/Ek 06.03.1977
7.9 Sidsel Bogsti IL Tyrving 270565 Oslo/Ek 05.02.1983
7.9 Charlotte Habberstad Nittedal IL 171068 Oslo/Ek 05.02.1983
7.9 Kjersti Aga Minerva 251268 Drammen 29.01.1984

7.9 Anette Robsahm IL Tyrving 290570 Oslo/Ek 13.02.1986
7.9 Monica Langfeldt IL Tyrving 030466 Oslo/Ek 08.03.1986
7.9 Inger Birgitte Reppe Ullensaker/Kisa IL 010168 Lillestrøm 16.03.1986
7.9 Catherine Berg IL Tyrving 281266 Oslo/Ek 03.01.1987
7.9 Elin Holthe IL Tyrving 281171 Oslo/Ek 13.02.1988
7.9 Gabrielle Tønnessen Minerva 111177 Lillestrøm 11.01.1992
7.9 Nina Johannessen Minerva 080378 Lillestrøm 27.03.1993
7.9 Siri Kristoffersen Minerva 100478 Lillestrøm 27.03.1993
7.9 Rannveig Øksne Minerva 111076 Lillestrøm 06.03.1994
8.0 Benedicte Eskeland IL Tyrving 270558 Oslo/Ek 06.12.1973

8.0 Bente Jacobsen IL Tyrving 080558 Oslo/Ek 16.02.1974
8.0 Gunn Andersen Minerva 020358 Oslo/Ek 16.02.1974
8.0 Hanne Hemsen IL Tyrving 240462 Oslo/Ek 16.02.1976
8.0 Anne Tufte Nittedal IL 310362 Oslo/Ek 16.02.1976
8.0 Reidun Granheim Strømmen IF 230461 Moss 04.03.1978
8.0 Sissel Paulsen Ski IL 230166 Oslo/So 29.01.1983
8.0 Linda Kramer IL Tyrving 130467 Oslo/Ek 18.02.1984
8.0 Tina Nilsen Nittedal IL 070172 Oslo/Ek 07.02.1987
8.0 Lene Marie Pedersen IL Tyrving 210472 Oslo/Ek 13.02.1988
8.0 Trine Syversen Aurskog-Høland FIL 090175 Lillestrøm 11.01.1992



KS 7
60m M forts.
8.0 Tale Ørving Minerva 170389 Oslo/Ek 04.03.2006
8.1 Anne Karin Lundgren Nesodden IF 020152 Moss 07.02.1971
8.1 Ellen Hagelund IL Tyrving 200454 Göteborg, SWE 30.01.1972
8.1 Wenche Haslie Strømmen IF 220955 Oslo/Ek 16.02.1974
8.1 Britt Hageselle Gjelleråsen IF 130864 Oslo/Ek 26.01.1979
8.1 Hanne Jacobsen IL Tyrving 180663 Oslo/Ek 24.02.1979
8.1 Sissel Falck-Jørgensen Kolbotn IL 100740 Oslo/Ek 24.02.1979
8.1 Mette Aarheim Ski IL 130366 Oslo/So 29.01.1983
8.1 Lise Lena Nordeng Sørum IL 130269 Drammen 12.03.1983
8.1 Hilde Hermansen Asker Skiklubb 040366 Oslo/Ek 18.02.1984

8.1 Marlen Engh Aurskog-Høland FIL 091270 Lillestrøm 12.01.1985
8.1 Anne Merete Evenrud Minerva 010369 Lillestrøm 30.01.1985
8.1 Trine Schau Ski IL 170168 Oslo/Ek 15.03.1986
8.1 Tonje Cecilie Freng Minerva 250868 Lillestrøm 16.03.1986
8.1 Kristin Andersen Ullensaker/Kisa IL 230570 Lillestrøm 16.03.1986
8.1 Gjertrud Skår Lørenskog FIL 251271 Lillestrøm 25.01.1987
8.1 Lotte Grepp Knutsen Bærums Verk IF 100973 Drammen 29.03.1987
8.1 Kristin Michelet Asker Skiklubb 070972 Oslo/Ek 13.01.1988
8.1 Toril Valla Asker Skiklubb 080773 Oslo/Ek 13.02.1988
8.1*  Aysegül Cin Strømmen IF 140781 Lillestrøm 27.03.1998

8.1 Marte Kristine Sørhagen Minerva 130489 Oslo/Ek 04.03.2006
8.1 Lena Marie Hansen Nittedal IL 010793 Oslo/Ek 02.12.2006

60m M Utendørs
7.5 Maj-Lena Andersen IL Tyrving 291241 Sandvika/Ka 16.06.1966



KS 8
100m E
12.21 Helene Rønningen IL Tyrving 040998 Florø 16.02.2013
12.23 Tale Ørving Minerva 170389 Drammen 03.02.2008
12.30 May Karin Mannes Fossum IF 150766 Drammen 26.01.1986
12.34 Ingrid Bernice Folland Ski IL 031083 Drammen 14.02.1999
12.36 Marte Wang Engen Ski IL 110191 Drammen 14.02.2010
12.43 Kine Aaltvedt Minerva 300891 Drammen 03.02.2008
12.43 Linn Helene Bakke Ullensaker/Kisa IL 140991 Drammen 02.03.2008
12.45 Astrid Cederkvist Aurskog/Høland FIL 230294 Drammen 14.02.2010
12.48 Marte Jørgensen Strømmen IF 160193 Drammen 03.02.2008
12.51 Christina Vukicevic Ski IL  180687 Drammen 08.02.2004

12.53 Camilla Ulvøy Johansen IL Tyrving 201283 Drammen 10.02.2002
12.56 Heidi Hessan Næss IL Tyrving 070989 Drammen 14.02.2010
12.59 Heidi Fløisbonn Lørenskog FIL 140464 Drammen 05.03.1983
12.59 Martine Nilsen Nittedal IL 250994 Drammen 10.01.2016
12.60 Monica Langfeldt IL Tyrving 030466 Drammen 26.01.1986
12.67 Line Kloster Asker Skiklubb 270290 Drammen 03.02.2008
12.72 Sara Meling IL Tyrving 240290 Drammen 14.01.2006
12.74 Hilde Hermansen Asker Skiklubb 040366 Drammen 12.01.1985
12.78 Victoria Eriksen Minerva 060579 Drammen 15.02.1998
12.78 Isabelle Bjørnå Berntsen Ski IL 030491 Drammen 12.02.2006

12.79 Lise Margareth Jensen Ski IL 211279 Drammen 22.01.2000
12.81 Caroline Kuvaas Ski IL 200195 Drammen 14.02.2010
12.84 Charlotte Habberstad Nittedal IL 171068 Drammen 12.01.1985
12.85 Catherine Berg Fossum IF 281266 Drammen 26.01.1986
12.85 Marte Kristine Sørhagen Minerva 130489 Drammen 12.02.2006
12.89 Tonje Ørving Minerva 010582 Drammen 15.02.1998
12.89 Stella Sereina Wang Romerike Friidrett 220703 Drammen 06.01.2019
12.90 Berit Marstein Fossum IF 260565 Drammen 21.01.1986
12.95 Lene Berger IL Tyrving 070181 Drammen 13.02.2000
12.95 Tine Teigene Dalen IL Tyrving 021190 Drammen 12.02.2006

12.96 Linda Kramer IL Tyrving 130467 Drammen 15.01.1983
12.96 Summer Steinsrud Ullensaker/Kisa IL 030701 Drammen 05.01.2020
12.97 Marie Brochmann Nittedal IL 240390 Drammen 11.03.2005
12.98 Sissel Paulsen Ski IL 230166 Drammen 14.01.1984
12.98 Therese Bache IL Tyrving 030191 Drammen 12.02.2006
12.99 Signe Sævareid Asker Skiklubb 170796 Drammen 13.01.2013
13.01 Betina Nilssen Ullensaker/Kisa IL 170592 Drammen 03.02.2008
13.03 Lena Opaker (Øines) Ullensaker/Kisa IL 160369 Drammen 29.01.1995
13.03 Katrine Bråthen Minerva 119787 Drammen 08.02.2004



13.03 Iselin Trejos Pedersen Minerva 300992 Drammen 03.02.2008

KS 9
100m E forts. 
13.04 Tonje Berglund IL Tyrving 310568 Drammen 26.01.1986
13.05 Mette Hanneborg Aurskog-Høland FIL 091275 Drammen 29.01.1995
13.07 Toril Hatling Lørenskog FIL 081067 Drammen 14.01.1984
13.07 Marte Holter IL Tyrving 180390 Drammen 14.01.2006
13.09 Mia Haave IL Tyrving 190990 Drammen 11.03.2005
13.10 Catharina Wahl IL Tyrving 040791 Drammen 12.02.2006
13.11 Karoline Hansen Lørenskog FIL 010991 Drammen 14.02.2010
13.13 Mari Gundersen Strømmen IF 300182 Drammen 14.02.1999
13.13 Stine Eriksen Strømmen IF 260889 Drammen 08.02.2004
13.14 Kaja Carlsen Brown IL Tyrving 110804 Drammen 05.01.2020

13.17 Susanne T. Amundsen Asker Skiklubb 230107 Drammen 08.01.2023
13.18 Lisa Svarva IL Tyrving 160580 Drammen 15.02.1998
13.20 Veronica Skuse Andersen Minerva 091192 Drammen 03.02.2008
13.21 Hedvig Kallåk IL Tyrving 081104 Drammen 06.01.2019
13.23 Sidsel Bogsti IL Tyrving 270565 Drammen 12.02.1983
13.24 Vivian Johansen Ullensaker-Sørum 

Friidrett
150369 Drammen 27.01.1991

13.25 Vibeke Neraker Solem Strømmen IF 011091 Drammen 03.02.2008
13.25 Thea Lindam Nittedal IL 220996 Drammen 08.01.2011
13.26 Charlotte Halle Strømmen IF 041290 Drammen 12.02.2006
13.27 Emilie Grime Orning Minerva 201093 Drammen 03.02.2008

13.27 Cassandra Bache Lørenskog FIL 250600 Drammen 06.01.2019
13.28 Benedicte Holum Ski IL 190890 Drammen 18.01.2009
13.29 Rannveig Øksne Minerva 111076 Drammen 27.01.1996
13.30 Anna Skaset Fossum IF 131264 Drammen 26.01.1986
13.30 Jenny Labråten IL Tyrving 200297 Drammen 12.01.2014
13.31 Trine Schau Ski IL 170168 Drammen 14.01.1984
13.31 Sofie Myklebust Nittedal IL 261094 Drammen 14.02.2010
13.33 Elin Dahl Follo FIK 060777 Drammen 26.01.1997
13.33 Marie Fostvedt Asker Skiklubb 031196 Drammen 08.01.2011
13.34 Ida Nordstrand Vedskje Nittedal IL 111294 Drammen 14.02.2010

13.35 Sofie Olsholt IL Tyrving 080296 Drammen 08.01.2011
13.37 Sarah Hellerud Asker Skiklubb 100397 Drammen 13.01.2013
13.39 Siri Westengen IL Tyrving 080182 Drammen 14.02.1999
13.40 Karin Busch IL Tyrving 120792 Drammen 03.02.2008



KS 10
100m M 
11.9 Siri Merete Kaldager Øen Lørenskog FIL 150561 Drammen 16.01.1982
12.2 May Karin Mannes Fossum IF 150766 Drammen 11.01.1986
12.4 Mona Hansen IL Tyrving 150859 Drammen 11.02.1979
12.4 Catherine Berg Fossum IF 281266 Drammen 10.01.1987
12.5 Monica Langfeldt IL Tyrving 030466 Drammen 11.01.1986
12.6 Heidi Fløisbonn Lørenskog FIL 140464 Drammen 16.01.1982
12.6 Charlotte Habberstad Nittedal IL 171068 Drammen 20.01.1985
12.6 Berit Marstein Fossum IF 260565 Drammen 11.01.1986
12.7 Inger Blikra IL Tyrving 120661 Drammen 28.01.1979
12.7 Sidsel Bogsti IL Tyrving 270565 Drammen 11.02.1984

12.7 Vivian Johansen Fossum IF 150369 Drammen 10.10.1987
12.7 Inger-Cecilie Østensen IL Tyrving 021071 Drammen 14.02.1987
12.7 Anette Robsahm IL Tyrving 290570 Drammen 14.02.1987
12.8 Inger Birgitte Reppe Ullensaker/Kisa IL 010168 Drammen 17.01.1888
12.9 Reidun Granheim Minerva 230461 Drammen 28.01.1979
12.9 Sissel Paulsen Ski IL 230166 Drammen 06.02.1982
12.9 Linda Kramer IL Tyrving 130467 Drammen 29.01.1984
12.9 Inger Brandt IL Tyrving 270868 Drammen 10.01.1987
13.0 Hanne Jacobsen IL Tyrving 180663 Drammen 28.01.1979
13.0 Mette Aarheim Ski IL 130366 Drammen 06.02.1982

13.0 Trine Schau Ski IL 170168 Drammen 13.02.1983
13.0 Toril Hatling Lørenskog FIL 081067 Drammen 29.01.1984
13.0 Tonje Berglund IL Tyrving 310568 Drammen 11.01.1986
13.1 Sissel Sundli Minerva 260266 Drammen 12.02.1983
13.1 Mette Møller Nilsen Kolbotn IL 120267 Drammen 29.01.1984
13.2 Nina Mannerud Leirsund IL 240365 Drammen 22.03.1980
13.2 Jeanette Berget Kolbotn IL 071271 Drammen 07.12.1986
13.2 Kristin Michelet Asker Skiklubb 070872 Drammen 14.02.1987
13.2 Gjertrud Skår Lørenskog FIL 251271 Drammen 14.02.1987



KS 11
200m E 
23.41 Helene Rønningen IL Tyrving 040998 Rud 04.03.2018
24.62 Miranda Lauvstad IL Tyrving 261103 Rud 13.02.2022
24.65* Amalie Iuel IL Tyrving 170494 Albuququae, US 13.02.2015
24.91 Monica Grefstad Minerva 121064 Birmingham, GBR 10.02.1996
24.99 Sunniva Indahl Ski IL 230706 Rud 12.02.2023
25.11 Alicia Ulla Berg IL yrving 290197 Ulsteinvik 05.02.2022
25.17 Heidi Hessan Næss IL Tyrving 070989 Rud 07.02.2016
25.25 Tale Ørving Minerva 170389 Birmingham, GBR 24.02.2008
25.31 Astrid Cederkvist Aurskog/Høland FIL 230294 Stange 21.03.2010
25.32 Mari Drabløs IL Tyrving 220698 Rud 28.02.2015

25.43 Marte Jørgensen Strømmen IF 160193 Göteborg, SWE 08.12.2007
25.44 Marte Wang Engen Ski IL 110191 Stange 21.02.2010
25.46 Line Kloster Asker Skiklubb 270290 Stange 17.02.2008
25.46 Camilla D. Kristiansen IL Tyrving 010705 Ulsteinvik 05.03.2023
25.49 Tine Teigene Dalen IL Tyrving 021190 Stange 18.03.2007
25.54 Betina Nilssen Ullensaker/Kisa IL 170592 Stange 09.03.2008
25.54 Christine Gloppestad IL Tyrving 061097 Steinkjer 28.02.2016
25.55 Vår Åsheim Ullensaker/Kisa IL 280499 Rud 09.02.2019
25.58 Maria Aaberg IL Tyrving 051001 Rud 03.02.2018
25.71 Synne Aga Minerva 060396 Stange 09.03.2013

25.73 Monica Langfeldt IL Tyrving 030466 Oslo/Ek 09.02.1986
25.74 Linn Helene Bakke Ullensaker/Kisa IL 140991 Stange 19.03.2006
25.74 Celina Nilsen Lundevik IL Tyrving 251099 Rud 12.02.2017
25.82 Susanne T. Amundsen Asker Skiklubb 230107 Rud 12.02.2023
25.87* Linnea Gateman IL Tyrving 280201 Rud 09.02.2019
25.90 Kaja Carlsen-Brown IL Tyrving 110804 Rud 11.02.2023
25.91 Summer Steinsrud Ullensaker/Kisa IL 030701 Rud 08.03.2020
25.91 Mille Baastad Berg IL Tyrving 050204 Rud 12.02.2023
25.94 Lissie Moe IL Tyrving 120980 Baton Rouge, USA 15.01.2005
26.00 Mia Haave IL Tyrving 190990 Stange 18.03.2007

26.02 Christina Vukicivic Ski IL 180687 Stange 09.02.2003
26.03 Vivian Johansen Fossum IF 150369 Oslo/Ek 25.01.1987
26.03 Jenny Labråten IL Tyrving 200797 Rud 15.02.2015
26.05 Heidi Fløisbonn Lørenskog FIL 140464 Oslo/Ek 25.01.1987
26.05 Caroline Kuvaas Ski IL 200195 Trondheim/Ra 13.03.2011
26.06 Sofia Aamillom Romerike Friidrett 090606 Rud 09.02.2020



26.07 Sofie Olsholt IL Tyrving 080296 Rud 09.02.2014
26.07* Petra Stephanova IL Tyrving 120986 Rud 27.02.2018
26.08 Solveig Emilie Olsen Minerva 010491 Stange 04.02.2012
26.09 Lene Berger IL Tyrving 070181 Stange 04.02.2001

KS 12
200m E forts. 
26.15 Catherine Berg IL Tyrving 281266 Oslo/Ek 25.01.1987
26.15 Signe Sævareid Asker Skiklubb 170796 Stange 17.03.2013
26.15 Mina Marie Anglero IL Tyrving 201097 Rud 20.01.2018
26.17 Marie Fostvedt Asker Skiklubb 031196 Stange 18.03.2012
26.17 Birgitte Kjuus Raumnes & Årnes IL 300599 Rud 07.02.2016
26.20 Lise Margareth Jensen Ski IL 211279 Stange 04.02.2001
26.23* Katarzyna Sollich Minerva 010282 Stange 03.02.2002
26.24 Hedda Hauge Hornes IL Tyrving 220698 Rud 09.03.2014
26.26 Ida Planke Berg IL Tyrving 170796 Rud 03.03.2013
26.29 Siv Hege Bergan Zenith FIK 120675 Stange 09.02.1992

26.30 Lena Opaker (Øines) Ullensaker/Kisa IL 160369 Stange 12.02.1995
26.31 Emilie Grime Orning Minerva 201093 Stange 01.02.2009
26.37 Hedvig Kallåk IL Tyrving 081104 Rud 11.02.2018
26.37 Lea Trong Johansen IL Tyrving 250902 Rud 09.02.2019
26.37 Cassandra Bache Lørenskog FIL 250600 Rud 08.03.2020
26.42 Katrine Bråthen Minerva 110787 Stange 14.03.2004
26.43 Nina Johannessen Minerva 080378 Stange 27.01.1996
26.43 Caroline Fleischer Ski IL 261096 Steinkjer 07.02.2015
26.48 Synnøve Frantzen Asker Skiklubb 131200 Rud 09.02.2019
26.49 Ingeborg Løvnes Strømmen IF 050992 Stange 18.03.2007

26.54 Martine Nilsen Nittedal IL 250994 Stange 21.03.2010
26.55 Frida Høidahl Asker Skiklubb 270198 Rud 11.02.2018
26.59 Stella Seraina Wang Romerike Friidrett 220703 Rud 09.02.2019
26.59 Kari Sjøstrøm Johansen Ullensaker/Kisa IL 190403 Stange 24.03.2019
26.60 Tonje Berglund IL Tyrving 310568 Oslo/Ek 09.02.1986
26.60 Astrid Råd Valderhaug IL Tyrving 201195 Trondheim/Ra 13.03.2011
26.60 Karoline Hansen Lørenskog FIL 010991 Sandnes 11.03.2012
26.61 Leah Røste IL Tyrving 200695 Steinkjer 10.03.2013
26.65* Magdalena Haszczyc Minerva 190778 Stockholm, SWE 01.03.2003
26.65 Ingeborg Rønningen Ski IL 110194 Stange 01.02.2009

26.68 Ingrid Bernice Folland Ås IL 031083 Stange 08.03.1998
26.68 Kine Aaltvedt Minerva 300891 Stange 19.03.2006
26.70 Christina Braathen Fossum IF 141266 Oslo/Ek 25.01.1987
26.70 Ida Sophie Leir IL Tyrving 150303 Rud 13.02.2022
26.73 Lisa Svarva IL Tyrving 160580 Stange 08.03.1998



26.75 Stine Eriksen Strømmen IF 260889 Stange 18.03.2007
26.79 Liv Anita Mikkelborg Ullensaker/Kisa IL 140180 Stange 18.03.1995
26.81 Marte Holter IL Tyrving 180390 Stange 19.03.2006
26.82 Anna Marie Langeland IL Tyrving 030502 Rud 12.02.2017
26.84 Emilie Mehre Førland IL Tyrving 070392 Stange 28.01.2007

KS 13
200m E forts. 
26.86 Catherine Berget Kolbotn IL 140374 Oslo/Ek 10.03.1990
26.86 Tonje Moen Ullensaker/Kisa IL 201000 Steinkjer 28.02.2016
26.87 Inger-Cecilie Østensen IL Tyrving 021071 Oslo/Ek 10.03.1989
26.88 Elise Tornberg IL Tyrving 041109 Rud 25.11.2023
26.89 Benedicte Holum Ski IL 190890 Stange 01.02.2009
26.89 Solveig Emilie Johansen Ullensaker/Kisa IL 040403 Rud 12.02.2018
26.91 Marie Brochmann Nittedal IL 240390 Stange 28.01.2007
26.92 Martine Bjugan Aam Ski IL 040504 Rud 09.02.2020
26.94 Sara Meling IL Tyrving 240290 Oslo/Ek 21.01.2006
26.96 Iselin Trejos Pedersen Minerva 300992 Trondheim/Ra 13.03.2011

26.98 Emilie Hov Andreassen Ullensaker/Kisa IL 260400 Rud 15.02.2015
26.98 Andrea Dammen IL Tyrving 230500 Ulstreinvik 03.03.2019
26.99 Catharina Wahl IL Tyrving 040791 Oslo/Ek 02.12.2006
27.00 Vilja West Evensen Romerike Friidrett 280405 Rud 09.02.2019
27.01 Mette Hanneborg Aurskog-Høland FIL 091275 Stange 30.01.1994
27.06 Marte Kristine Sørhagen Minerva 130489 Stange 19.03.2006
27.07 Beate Schiøll Nesodden IF 210564 Oslo/Ek 13.02.1983
27.08 Ida Landgraff IL Tyrving 061086 Oslo/Ek 15.01.2005
27.09 Katharina Mögenburg IL Tyrving 160691 Stange 09.03.2008
27.10 Ane Høgseth IL Tyrving 091284 Stange 09.02.2003



KS 14
200m M 
26.0 Charlotte Habberstad Nittedal IL 171068 Drammen 03.02.1985
26.5 Mette Hanneborg Aurskog-Høland FIL 091275 Stange 12.02.1995

200m M Stor bane ca. 380m
25.0 Berit Berthelsen IL Tyrving 250444 Göteborg, SWE 29.01.1967

300m E
40.18 Vår Åsheim Ullensaker/Kisa IL 280499 Hvam 26.01.2019
41.52 Marie Skjæggestad IL Tyrving 180199 Hvam 26.01.2019

300m M
42.4 Catherine Berg Fossum IF 281266 Oslo/Ek 03.01.1987



KS 15
400m E
52.52 Amalie Hamild Iuel IL Tyrving 170494 Fayatterville,US 12.02.2016
55.64 Marie Skjæggestad IL Tyrving 180199 Rud 03.02.2018
55.93 Mari Drabløs IL Tyrving 220698 Rud 03.02.2018
56.01 Catherine Berg Fossum IF 281266 Oslo/Ek 15.02.1987
56.42 Lise Margareth Jensen Ski IL 211279 Göteborg, SWE 12.02.2000
56.84 Vår Åsheim Ullensaker/Kisa IL 280499 Rud 10.02.2018
57.24 Mia Marie Anglero IL Tyrving 201097 Rud 20.01.2018
57.61 Camilla Kristiansen IL Tyrving 010705 Rud 18.02.2023
57.63 Caroline Fleischer Ski IL 261096 Rud 05.03.2016
58.15 Toril Hatling Minerva 081067 Stange 18.01.1992

58.19 Summer Steinsrud Ullensaker/Kisa IL 030701 Rud 08.02.2020
58.20 Wenche Schikora Fossum IF 251165 Oslo/Ek 02.02.1985
58.26 Susanne T. Amundsen Asker Skiklubb 230107 Rud 11.02.2023
58.36 Constance Løken Dahl IL Tyrving 200801 Steinkjer 09.03.2018
58.94 Solveig Emilie Olsen Minerva 010491 Trondheim/Ra 12.02.2011
59.01 Josefine Heier Ullensaker/Kisa IL 010596 Rud 18.02.2023
59.06* Linnea Gateman IL Tyrving 280901 Rud 10.02.2019
59.47 Ida Landgraff IL Tyrving 061086 Stange 28.01.2005
59.62 Leah Røste IL Tyrving 260695 Rud 03.03.2013
59.65 Lea Trong Johansen IL Tyrving 250902 Rud 08.02.2020

59.71 Inger-Cecilie Østensen IL Tyrving 021071 Askim 21.02.1988
59.71 Astrid Dybedokken IL Tyrving 081095 Rud 07.03.2014
59.72 Miranda Lauvstad IL Tyrving 221103 Rud 19.01.2019
59.79 Elin Dahl Follo FIK 060777 Stange 01.02.1997
59.95 Ingeborg Løvnes Strømmen IF 050992 Stange 30.01.2009
59.96 Emilie Hov Andreassen Ullensaker/Kisa IL 260400 Hvam 16.01.2016
60.01 Sunniva Indahl Ski IL 230706 Hvam 04.02.2023
60.10 Lisa Svarva IL Tyrving 160580 Stange 15.02.1997
60.11 Ingvild Drabløs IL Tyrving 280296 Steinkjer 08.03.2013
60.58 Caroline Foss Høistad Ullensaker/Kisa IL 160898 Rud 29.01.2022

60.61 Marianne Husby Nesodden IF 231094 Rud 18.02.2023
60.69 Mille Baastad Berg IL Tyrving 050204 Ulsteinvik 03.03.2023
60.70 Tone Ihle Fossum IF 190570 Oslo/Ek 23.01.1988



60.77 Marte Holter IL Tyrving 180390 Stange 28.01.2006
60.89 Sigrid Alvik IL Tyrving 300503 Rud 08.02.2020
60.91 Lene Berger IL Tyrving 070181 Stange 06.03.1999
61.08 Karin Busch IL Tyrving 120792 Rud 11.02.2017
61.14 Ida Sophie Leir IL Tyrving 150303 Rud 08.02.2020
61.22 Liv Thorseng Zenith FIK 200769 Stange 31.01.1993
61.31 Karoline Hansen Lørenskog FIL 010991 Sandnes 09.03.2012

KS 16
400m E forts.
61.43 Aina Wikestad Asker Skiklubb 290173 Askim 15.02.1992
61.43 Eline Köping Hoftun Asker Skiklubb 021196 Göteborg, SWE 06.12.2014
61.61 Kristin Haugstad Nesodden IF 170194 Rud 18.02.2023
61.71 Lise Gaupset Minerva 020294 Haugesund 02.02.2013
61.74 Caroline Foss Høistad Ullensaker/Kisa IL 160898 Steinkjer 09.03.2018
61.85 Anita Hunseid IL Tyrving 060297 Rud 07.03.2014
61.92 Frida Winther Kapstad Asker Skiklubb 300799 Rud 06.02.2016
62.23 Ingrid Ragnarsøn Lørenskog FIL 061298 Rud 28.02.2015
62.30 Hanne Köping Hoftun Asker Skiklubb 270799 Steinkjer 26.02.2016
62.31 Sofie Holmenes Asker Skiklubb 130396 Steinkjer 08.03.2013

62.32 Anne-Lise Folland Ås IL 030182 Stange 07.03.1998
62.35 Pia Bålsrud Hurdal IL 030695 Steinkjer 08.03.2013
62.43 Thea Næss IL Tyrving 250782 Stange 02.02.2001
62.55 Thale Augustson IL Tyrving 210699 Ulsteinvik 01.03.2019
62.84 Annika Tollefsen Aurskog-Høland FIL 050193 Sandnes 09.03.2012
62.85 Kristin Wisløff Kolbotn IL 051172 Askim 11.02.1990
62.94 Mille Baastad Berg IL Tyrving 050204 Steinkjer 04.03.2022
63.04 Elisabeth Langrusten Ullensaker/Kisa IL 150486 Stange 29.03.2003
63.12 Gro Feldberg Asker Skiklubb 080474 Askim 15.02.1992
63.20 Rubi Skøyum Zenith FIK 220570 Oslo/Ek 11.03.1989

63.24 Siri Westengen IL Tyrving 080182 Stange 04.03.2000
63.26 Synnøve Frantzen Asker Skiklubb 131200 Rud 03.03.2017
63.27 Sofie Wilman IL Tyrving 031100 Rud 18.01.2020
63.41 Beate Schiøll Nesodden IF 210566 Oslo/Ek 12.03.1983
63.43 Lene Johannessen Drøbak-Frogn IL 241073 Askim 11.02.1990
63.52 Kari Torstensen Strømmen IF 090370 Askim 01.02.1986
63.55 Rakel Åfløydal Nesodden IF 010400 Rud 03.03.2017
63.76 Mette Hanneborg Aurskog-Høland FIL 091275 Askim 06.02.1993
63.84 Karoline Hillestad Asker Skiklubb 150790 Stange 26.01.2007
64.07 Julie Heggdal Lørenskog FIL 220394 Sandnes 09.03.2012

64.17 Lise Gaupset Strømmen IF 020294 Trondheim/Ra 11.03.2011
64.42 Anne Lillegård Ullensaker/Kisa IL 200473 Stange 15.01.2005



64.44 Christine Gloppestad IL Tyrving 061097 Rud 03.03.2013
64.68 Anika Abdulle Jardar IL 220105 Rud 11.02.2023
64.74 Kari Fjeldberg Ullensaker/Kisa IL 030668 Askim 10.02.1985
64.90 Ingrid Muri IL Tyrving 020496 Rud 03.03.2013
64.91 Jeanette Fischer Minerva 071287 Stange 19.01.2013
64.93 Ida Hjelmeset Nittedal IL 120295 Sandnes 09.03.2012
65.02 Kristin Jensen Zenith FIK 190670 Oslo/Ek 11.03.1989
65.07 Christine Pedersen IL Tyrving 111279 Drammen 12.03.1994

KS 17
400m E forts.
65.44 Anniken Norstrøm Drøbak-Frogn IL 200604 Rud 12.02.2022
65.51 Sofie Skancke Krauss Ullensaker/Kisa IL 140398 Rud 11.01.2015
65.67 Elisabeth Pedersen Lørenskog FIL 250791 Stange 23.01.2010
65.78 Mette Andersen Zenith FIK 280571 Oslo/Ek 11.03.1989
66.31 Natalie Jøransen Ullensaker/Kisa IL 240207 Rud 29.01.2022
66.47 Emilie Hauge Krogh IL Tyrving 300904 Rud 18.01.2020

500m E 
64.70 Mari Drabløs IL Tyrving 220698 Hvam 26.01.2019



KS 18
400m M 
57.3 Siri Merete Kaldager Øen Lørenskog FIL 150561 Stockholm, SWE 25.01.1981
58.6 Britt Krohg-Sørensen IL Tyrving 180647 Göteborg, SWE 30.01.1972
59.8 Berit Berthelsen IL Tyrving 250444 Skien 02.03.1969
60.3 Kari Høgseth IL Tyrving 110343 Göteborg, SWE 13.03.1966
61.4 Torunn Liven Nittedal IL 070969 Oslo/Ek 02.03.1985
61.9 Anne Mette Goddokken Nittedal IL 161068 Oslo/Ek 14.03.1987
62.1 Siri Hemstad IL Tyrving 140354 Göteborg, SWE 30.01.1972
62.1 Beate Schiøll Nesodden IF 210566 Oslo/Ek 19.02.1983
62.5 Kjersti Aga Zenith FIK 251268 Oslo/Ek 05.03.1988
62.6 Siri Hemstad IL Tyrving 140354 Skien 22.02.1970
63.2 Ragnhild Solgaard IL Tyrving 070442 Göteborg, SWE 13.03.1966

63.2 Beate Tollefsen Kolbotn IL 210268 Oslo/Ek 11.02.1984
63.2 Anne-Mette Myhre Nittedal IL 110968 Oslo/Ek 14.03.1987
63.7 Wenche Haslie Strømmen IF 220955 Kristiansand 02.02.1975
63.7 Shirley Dowers Kolbotn IL 110869 Oslo/Ek 11.02.1984
63.7 Mette Møller-Nilsen Kolbotn IL 110869 Oslo/Ek 11.02.1984
64.0 Britt Krohg-Sørensen IL Tyrving 180647 Skien 09.02.1969
64.3 Anne Britt Almberg IL Tyrving 140269 Oslo/Ek 02.03.1985
65.0 Kjersti Jahr IL Tyrving 200746 Göteborg, SWE 29.01.1967
65.1 Karin Drevsjø IL Tyrving 260554 Skien 08.02.1970
65.3 Gerd von der Lippe IL Tyrving 161142 Oslo/Hu 19.03.1966

65.3 Line Nygaard Zenith FIK 050470 Oslo/Ek 05.03.1988

400m M Overlang bane ca. 380m
55.2 Berit Berthelsen IL Tyrving 250444 Göteborg, SWE 30.01.1966



KS 19
600m
1:33.31 Emilie Hov Andreassen Ullensaker/Kisa IL 260400 Rud 05.12.2015
1:34.98 Mina Marie Anglero IL Tyrving 200197 Hvam 14.01.2017
1:35.43 Lise Margareth Jensen Ski IL 211279 Stange 25.01.1997
1:35.58 Aurora Dybedokken IL Tyrving 081095 Rud 25.04.2013
1:35.75 Caroline Schreiner Ski IL 261096 Ranheim 29.11.2015
1:36.43 Caroline Foss Høistad Ullensaker/Kisa IL 160898 Hvam 14.01.2017
1:36.97 Marie Skjæggestad IL Tyrving 180199 Stange 18.03.2017
1:37.31 Ingvild Drabløs IL Tyrving 280296 Rud 25.04.2013
1:37.36 Ingeborg Løvnes Strømmen IF 050992 Stange 14.03.2009
1:38.30 Wilma Torbjørnsson Ullensaker/Kisa IL 010107 Hvam 04.12.2021

1:38.89 Sigrid Alvik IL Tyrving 300503 Rud 01.12.2018
1:39.03 Anisa Abdulle IL Jardar 220105 Rud 26.11.2022
1:39.08 Leah Røste IL Tyrving 200695 Stange 19.03.2011
1:39.16 Susanne Tveit Amundsen Asker Skiklubb 230107 Sandnes 29.01.2023
1:39.44 Sunniva Indahl Ski IL 230705 Sandnes 29.01.2023
1:39.45 Lisa Svarva IL Tyrving 160580 Stange 27.01.1996
1:39.57 Constance Løken Dahl IL Tyrving 200201 Rud 03.12.2016
1:39.67 Ida Landgraff IL Tyrving 061086 Stange 13.03.2004
1:39.76 Marthe Johanne Hjelmeset Nittedal IL 250204 Hvam 09.12.2017
1:39.97 Sofia Aamillon Romerike Friidrett 090606 Rud 08.12.2020

1:40.56 Marte Holter IL Tyrving 180390 Stange 08.03.2008
1:40.72 Karoline Koritzinsky Asker Skiklubb 150790 Stange 08.03.2008
1:40.83* Anastasia Schnell IL Tyrving 140201 Rud 07.03.2015
1:40.91 Juni Gjertsen Barkbu IL Tyrving 280301 Stange 21.03.2015
1:41.42 Lea Trong-Johansen IL Tyrving 250102 Rud 01.12.2018
1:41.56 Mari Eldjarn Borgersen IL Tyrving 051292 Stange 08.03.2008
1:41.76 Line Kloster Asker Skiklubb 270290 Stange 14.03.2009
1:41.95 Solveig Emilie Olsen Minerva 010491 Stange 14.03.2009
1:42.34 Linnea Hove Låhne Asker Skiklubb 270807 Stange 12.03.2022
1:42.52 Lina Skjervheim Gilhuus IL Tyrving 040592 Stange 17.03.2007



1:42.58 Kristin Svendby Ottervik Lørenskog FIL 150801 Stange 21.03.2015
1:42.84* Johanna Gateman IL Tyrving 250693 Stange 14.03.2009
1:42.89 Frida Kapstad Asker Skiklubb 300799 Stange 22.03.2014
1:45.83 Cassandra Nilsen Nittedal IL 080106 Rud 23.01.2022
1:43.14 Hannah Solheim Lindtorp Nordre Eidsvoll IL 210212 Rud 06.02.2016
1:43.25 Charlotte Halle Strømmen IF 041290 Stange 16.03.2006
1:43.29 Marie Skjeggestad IL Tyrving 180199 Sandnes 11.01.2015
1:43.35 Julie Hammer Ullensaker/Kisa IL 210504 Hvam 09.12.2017
1:43.75 Ingrid Muri IL Tyrving 020496 Stange 17.03.2012
1:43.86 Eline Hoftun Asker Skiklubb 021196 Stange 21.03.2015

KS 20
600m forts.
1:44.06 Marita Halvorsen Nittedal IL 040390 Stange 13.03.2004
1:44.06 Kari Ingelin Johansen Ullensaker/Kisa IL 190403 Hvam 25.01.2020
1:44.10 Kristin Skolt IL Tyrving 210294 Oslo/Ek 11.12.2010
1:44.21 Mia Andersen IL Tyrving 180709 Rud 11.02.2023
1:44.25 Mari Hauge IL Tyrving 290889 Stange 17.03.2007
1:44.38 Ingrid Ragnarsøn Lørenskog FIL 061298 Stange 22.03.2014
1:44.56 Thea Lindam Nittedal IL 220996 Stange 21.03.2015
1:44.75 Lise Gaupset Strømmen IF 020294 Stange 14.03.2009
1:44.80 Eline Skar Nittedal IL 010106 Rud 08.02.2020
1:44.83 Kristian Haugstad Nesodden IF 170194 Rud 26.11.2022

1:44.85 Mari Drabløs IL Tyrving 220698 Stange 17.03.2012
1:44.85 Martine Ellefsen Asker Skiklubb 150103 Stange 12.03.2016
1:44.93 Vilde Kjetildsdatter IL Tyrving 010108 Rud 26.11.2022
1:44.95 Anne Lillegård Ullensaker/Kisa IL 160373 Stange 05.03.2005
1:45.28 Sara Ankarstrand IL Tyrving 271205 Rud 09.02.2019
1:45.41 Sofie Holmenes Asker Skiklubb 130396 Stange 16.03.2013
1:45.49 Maiken Skoie Brustad IL Tyrving 250693 Stange 14.03.2009
1:45.64 Eline Køping Hoftun Asker Skiklubb 021196 Stange 19.03.2011
1:45.64 Martine Svendsen IL Tyrving 220797 Rud 25.04.2013
1:45.70 Martine Kongsten Ski IL 260691 Lillestrøm 09.04.2005

1:45.70 Anne Gine Løvnes Romerike Friidrett 140303 Stange 21.03.2015
1:46.06 Karoline Skatteboe IL Tyrving 280793 Oslo/Ek 11.12.2010
1:46.08 Katinka Ranberg IL Tyrving 130791 Lillestrøm 13.03.2010
1:46.15 Ida Sophie leir IL Tyrving 150303 Rud 30.11.2019
1:46.16 Sofie Wilmann IL Tyrving 031100 Rud 30.11.2019
1:46.30 Nora Hunseid IL Tyrving 060399 Stange 22.03.2014
1:46.32 Ida Kavli IL Jutul 010107 Rud 08.02.2020
1:46.45 Maria Aaberg IL Tyrving 051001 Stange 21.03.2015
1:46.50 Annika Grenan IL Tyrving 300404 Rud 01.12.2018



1:46.65 Synne Markussen Hvam IL 310107 Stange 12.03.2022
1:46.81 Nicoline Kongsten Tømt Ski IL 300391 Stange 18.03.2006
1:46.90 Rebecca Snekkenes Lørenskog FIL 040194 Stange 20.03.2010
1:46.94 Cecilie Gjersum IL Tyrving 170785 Stange 13.03.2004
1:47.15 Lotta Selvåg Nordås Minerva 170400 Rud 08.02.2014
1:47.20 Victoria Øvretveit Nesodden IF 040799 Stange 16.03.2013
1:47.36 Vilde Svardal Ullensaker/Kisa IL 230801 Stange 21.03.2014
1:47.36 Elise Kongsgaard IL Tyrving 060608 Rud 25.11.2023
1:47.45 Marianne Bjelke Asker Skiklubb 250389 Lillestrøm 09.04.2005
1:47.52 Anne Overvoll Ås IL 020807 Sandnes 29.01.2023
1:47.53 Vilde Grønhage IL Tyrving 170808 Drammen 08.01.2023

KS 21
600m forts.
1:47.77 Hedda Marie Hauge Ski IL 260501 Sandnes 18.02.2017
1:47.78 Mille Baastad Berg IL Tyrving 010404 Rud 06.02.2016
1:47.91 Kaja Høvik Sivertsen IL Tyrving 100594 Stange 14.03.2009
1:47.94 Nora Sundby IL Tyrving 110294 Stange 18.03.2006
1:48.14 Tone Hjalmarsen IL Tyrving 190685 Stange 13.03.2004
1:48.38 Rakel Afløydal Nesodden IF 010400 Rud 05.12.2015
1:48.41 Hilde Gustavson Ullensaker/Kisa IL 301287 Stange 18.03.2006
1:48.42 Tonje Hofvind Lørenskog FIL 010789 Stange 08.03.2008
1:48.52 Elly Nesse IL Tyrving 090791 Stange 18.03.2006
1:48.58 Mille Baastad Berg IL Tyrving 050204 Stange 23.03.2019

1:48.66 Iris Soland Andersen Eidsvold Turnforening 260987 Stange 16.03.2002
1:48.66 Hermine O. Torgersen Ullensaker/Kisa IL 211010 Rud 11.02.2023
1:48.91 Hanna Köping Hoftun Asker Skiklubb 270799 Stange 16.03.2013
1:49.12 Frida Sønsteby Larsen IL Tyrving 010109 Stange 12.03.2022
1:49.14 Ingerid Dale Asker Skiklubb 300893 Stange 14.03.2009
1:49.26 Ella Heggebø IL Tyrving 041196 Drammen 08.01.2011
1:49.40 Frida Kolstad Erdal Minerva 010498 Stange 04.02.2012
1:49.54 Emilie Besseberg Drøbak-Frogn IL 010104 Stange 17.03.2018
1:49.54 Aurora Grøndalen Drøbak-Frogn IL 010104 Stange 17.03.2018
1:49.73 Frid Liland Lørenskog FIL 160901 Stange 12.03.2016

600yard
1:19.56 Amalie Iuel IL Tyrving 170494 Lexington,USA 20.01.2017



KS 22
800m
2:07.50 Amalie Sæten Ullensaker/Kisa IL 040797 Ulasteinvik 28.02.2020
2:09.45 Toril Hatling Lørenskog FIL 081067 Oslo/Ek 09.02.1986
2:10.12 Christine Næss IL Tyrving 181200 Rud 13.02.2021
2:10.23 Sigrid Alvik IL Tyrving 300503 Rud 13.02.2021
2:10.58 Josefine Heier Ullensaker/Kisa IL 010596 Rud 19.02.2023
2:11.57 Caroline Fleischer Ski IL 261096 Vaxjö, SWE 13.03.2016
2:11.6 Heidi Vien IL Tyrving 310855 Oslo/Ek 28.02.1976
2:12.30 Mina Marie Anglero IL Tyrving 201097 Rud 04.03.2017
2:12.41 Amalie Iuel IL Tyrving 170494 Birmingham,U 11.03.2016
2:12.74 Mari Drabløs IL Tyrving 220698 Steinkjer 08.02.2015

2:12.92 Ida Landgraff IL Tyrving 061086 Fayetteville, USA 13.01.2007
2:12.92 Aurora Dybedokken IL Tyrving 081095 Rud 08.03.2014
2:12.97 Wilma Torbjørnsson Ullensaker/Kisa IL 310507 Hvam 02.12.2023
2.13.5 Britt Krohg-Sørensen IL Tyrving 180647 Göteborg,SWE 04.02.1968
2:13.89 Ingeborg Løvnes Strømmen IF 050992 Stange 01.03.2009
2:13.90 Tove Svendby Ottervik Lørenskog FIL 150501 Steinkjer 10.03.2018
2:14.6 Torunn Kolstad Aurskog-Høland FIL 051257 Oslo/Ek 28.02.1976
2:14.8 Grete Kolstad Aurskog-Høland FIL 231258 Kristiansand 02.02.1975
2:15.45 Lill-Ann Diserud Minerva 090263 Oslo/Ek 13.02.1983
2:15.88 Bjørg Torsteinsrud Ås IL 240968 Stange 16.01.1994

2:15.9 Gro Reinholdt IL Tyrving 040460 Drammen 11.02.1979
2:16.40 Anisa Abdulle IL Jardar 220105 Rud 12.02.2023
2:16.44 Veronica Undseth Ullensaker/Kisa IL 010494 Ulsteinvik 07.03.2015
2:16.7 Aud Sugar IL Tyrving 110458 Oslo/Ek 28.02.1976
2:16.83 Linnea Hove Låhne Asker Skiklubb 010107 Ulsteinvik 04.03.2023
2:16.9 Anne Bucker Johannessen IL Tyrving 090261 Drammen 11.02.1979
2:16.96 Line Tveter IL Tyrving 280983 Stange 17.03.2002
2:17.0 Vibeke Møller Kolbotn IL 121070 Oslo/Ek 25.01.1986



2:17.00 Constance Løken Dahl IL Tyrving 200201 Steinkjer 10.03.2018
2:17.2 Liv Reinhardt IL Tyrving 040460 Drammen 11.02.1979

2:17.82 Karoline Skatteboe IL Tyrving 280793 Houston, USA 31.01.2015
2:17.92 Caroline Høistad Foss Ullensaker/Kisa IL 160898 Rud 06.02.2016
2:18.14 Susanne T. Amundsen Asker Skiklubb 240107 Ulsteinvik 04.03.2023
2:18.7 Britt Krogh-Sørensen IL Tyrving 180647 Skien 02.03.1969
2:18.91 Heidi Myrvold Ås IL 050875 Stange 30.01.1993
2:19.17 Emilie Hov Andreassen Ullensaker/Kisa IL 260400 Rud 15.02.2015
2:19.78 Marie Skjeggestad IL Tyrving 180199 Rud 09.02.2014
2:19.9 Heidi Agard Kråkstad IL 260864 Oslo/So 29.01.1983
2:20.09 Rubi Skøyum Fet FIK 220570 Askim 21.02.1988
2:20.15 Ingvild Drabløs IL Tyrving 280296 Trondheim/Ra 12.03.2011

KS 23
800m forts.
2:20.46 Anne Mette Goddokken Nittedal IL 161068 Askim 01.02.1986
2:20.74 Nina Kalin Lørenskog FIL 191067 Askim 10.02.1985
2:20.8 Nina Hansteen Minerva 161258 Drammen 24.01.1993
2:21.07 Liv Thorseng Zenith FIK 200769 Stange 30.01.1993
2:21.22 Hannah Berntzen Engevik Nittedal IL 130502 Steinkjer 10.03.2018
2:21.25 Anne Britt Almberg IL Tyrving 140269 Askim 01.02.1986
2:21.3 Marianne Skorgan IL Tyrving 220556 Moss 07.02.1971
2:21.5 Ingrid Ellingsen IL Tyrving 180650 Moss 26.02.1972
2:21.52 Elin Dahl Kolbotn IL 060777 Askim 06.02.1993
2:21.52 Marie Skjæggestad IL Tyrving 180199 Rud 06.02.2016

2:21.58 Nora Eldjarn Borgersen IL Tyrving 051292 Drammen 02.02.2008
2:21.6 Nina Holm Ullensaker/Kisa IL 130364 Oslo/Ek 03.03.1984
2:22.86 Anne Brit Skjæveland Minerva 240762 Berlin, GER 09.02.1991
2:22.9 Tone Ihle Fossum IF 190570 Oslo/Ek 15.03.1986
2:22.96 Martine Svendsen IL Tyrving 200297 Rud 09.02.2014
2:23.15 Irene Johansen Sørum IL 050396 Trondheim/Ra 14.12.2012
2:23.2 Siri Hemstad IL Tyrving 140354 Moss 26.02.1972
2:23.3 Elisabeth Olsen Ski IL 130861 Drammen 28.01.1979
2:23.48 Anne-Mette Myhre Nittedal IL 110968 Drammen 01.02.1987
2:23.5 Hege Gulli Stabæk IF 190467 Oslo/Ek 04.02.1984

2:23.5 Christine Eng Asker Skiklubb 170872 Oslo/Ek 04.02.1984
2:24.03 Birgitta Starkjohann IL Tyrving 050364 Drammen 15.01.1983
2:24.1 Kristin Lunner Aurskog-Høland FIL 260465 Drammen 10.02.1985
2:24.32 Martine Kongsten Ski IL 260691 Drammen 11.12.2005
2:24.35 Gro Feldberg Asker Skiklubb 080474 Askim 11.02.1989
2:24.36 Lise Hovlandsdal IL Tyrving 041081 Stange 16.03.2003
2:24.5 Merete Støverud Zenith FIK 081172 Oslo/Ek 05.03.1988



2:24.58 Lise Margareth Jensen Ski IL 211279 Oslo/Ek 21.01.1995
2:24.6 Ellen Nordhagen Strømmen IF 110969 Oslo/Ek 14.03.1987
2:24.7 Ingrid Skaare Bærums Verk IF 150269 Oslo/So 29.01.1983

2:24.94 Mina Lilleheier Ås IL 250500 Rud 11.02.2017
2:25.11 Lene Johannessen Drøbak-Frogn IL 241073 Oslo/Ek 11.03.1989
2:25.4 Ann-Britt Almberg IL Tyrving 140269 Oslo/Ek 18.02.1984
2:25.39 Josefin Johannessen IL Tyrving 230485 Stange 17.03.2002
2:25.6 Jannicke Iversen Asker Skiklubb 081072 Drammen 14.02.1987
2:25.7 Kristin Thorsen Fossum IF 070564 Drammen 10.02.1995
2:25.8 Torunn Liven Nittedal IL 070969 Oslo/Ek 09.03.1985
2:25.80 Mari Eldjarn Borgersen IL Tyrving 051292 Drammen 02.02.2008
2:25.9 Inger Birgitte Reppe Ullensaker/Kisa IL 010168 Drammen 10.02.1985
2:26.03 Ingrid Ragnarssøn Lørenskog FIL 061298 Rud 13.02.2015

KS 24
800m forts.
2:26.2 Guri Fjeldberg Ullensaker/Kisa IL 200869 Drammen 10.02.1985
2:26.24 Anne-Lise Folland Ås IL 030182 Drammen 14.02.1998
2:26.30 Lena Hellgren IL Tyrving 150165 Drammen 15.01.1983
2:26.30 Josefin Heier Ullensaker/Kisa IL 010596 Rud 09.02.2020
2:26.41 Ingrid Astrup IL Tyrving 240996 Rud 09.02.2014
2:26.42 Eline Hoftun Asker Skiklubb 020496 Ulsteinvik 07.03.2015
2:26.45 Christine Pedersen IL Tyrving 111279 Oslo/Ek 20.01.1996
2:26.5 Aina Wikestad Asker Skiklubb 290173 Askim 09.02.1991
2:26.52 Hannah Solheim Lindtorp Nordre Eidsvoll IL 211202 Rud 08.02.2019
2:26.52 Hedda Høntorp IL Tyrving 201204 Rud 07.03.2020

2:26.7 Siv Karlsen Bærums Verk IF 061073 Drammen 14.02.1987
2:26.74 Frida Winther Kapstad Asker Skiklubb 300799 Rud 08.03.2014
2:26.85 Marte Holter IL Tyrving 180390 Stange 29.01.2005
2:26.85 Katinka Ranberg Ski IL 130791 Stange 31.01.2009
2:27.04 Lisa Svarva IL Tyrving 160580 Askim 18.01.1998
2:27.17 Annika Grenan IL Tyrving 081104 Ulsteinvik 02.03.2019
2:27.58 Ane Brockmann IL Tyrving 270384 Stange 03.02.2001
2:27.7 Kari Torstensen Strømmen IF 010370 Drammen 08.02.1986
2:27.70 Heidi Berger Aurskog-Høland FIL 210774 Stange 16.03.1996
2:27.71 Sofie Wilman IL Tyrving 031100 Rud 07.03.2020

800m Overlang bane 300m
2:06.88 Amalie Iuel IL Tyrving 170494 Seattle, USA 26.02.2016
2:10.21 Mina Marie Anglero IL Tyrving 201097 Seattle, USA 15.02.2020

800m Overlang bane ca. 380m
2.21.6 Kari Høgseth IL Tyrving 110343 Göteborg, SWE 30.01.1966



KS 25
1000m
2:52.38 Aurora Dybedokken IL Tyrving 081095 Manhatten, USA 24.01.2015
2:58.41 Kristin Svendby Otervik Lørenskog FIL 150801 Hvam 03.03.2018
3:01.41 Marthe Hjelmeset Nittedal IL 250204 Uddevalla, SWE 14.01.2018
3:02.91 Sigrid Alvik IL Tyrving 300503 Uddevalla, SWE 14.01.2018
3:05.17 Ingeborg Løvnes Strømmen IF 050992 Karlstad, SWE 03.03.2007
3:07.68 Hannah Engevik Nittedal IL 130502 Rud 14.01.2017
3:08.85 Line Tveter IL Tyrving 280983 Stange 06.03.1999
3:13.82 Mia Andersen IL Tyrving 180709 Rud 14.01.2023
3:14.88 Line Skjervheim Gilhuus IL Tyrving 040592 Karlstad, SWE 03.03.2007
3:16.83 Mari Drabløs IL Tyrving 220698 Uddevalla, SWE 14.01.2012

3:17.23 Constance Løken Dahl IL Tyrving 200201 Borås, SWE 17.01.2016
3:17.72 Hermine O. Torgersen Ullensaker/Kisa IL 211010 Gøteborg, SWE 02.12.2023
3:19.24 Vilde Grønhage IL Tyrving 171008 Rud 14.01.2023
3:19.31 Kristin Haugstad Nesodden IF 170194 Karlstad, SWE 21.02.2009
3:19.45 Marte Holter IL Tyrving 180390 Karlstad, SWE 25.01.2004
3:19.93 Emilie Hov Andreassen Ullensaker/Kisa IL 260400 Rud 11.01.2014
3:21.72 Anne Mette Myhre Minerva 110968 Lillestrøm 28.01.1983
3:22.72 Astrid Bakke IL Tyrving 070602 Rud 14.01,2017
3:23.81 Ane Brockmann IL Tyrving 270384 Stange 05.03.2000
3:25.78 Karoline Koritzinsky Asker Skiklubb 150790 Karlstad, SWE 20.02.2005

3:26.24 Kristin Skolt IL Tyrving 210294 Karlstad, SWE 16.02.2008
3:26.67 Anastasia Schnell IL Tyrving 140201 Karlstad, SWE 17.01.2015
3:26.70 Kaja Høvik Sivertsen IL Tyrving 100594 Karlstad, SWE 16.02.2008
3:27.91 Camilla Børresen Ullensaker/Kisa IL 030298 Uddevalla, SWE 14.01.2012
3:28.03 Leah Røste IL Tyrving 200695 Karlstad, SWE 21.02.2009
3:38.28 Malene Fjellstad Ullensaker/Kisa IL 010497 Karlstad, SWE 22.01.2012



3:40.21 Rikke Henriksen Fossen Oppegård IL 150691 Karlstad, SWE 18.02.2006

KS 26
1500m 
4:17.46 Amalie Sæten Ullensaker/Kisa IL 011297 Ulsteinvik 02.02.2023
4:21.16 Sigrid Alvik IL Tyrving 300503 Rud 20.02.2021
4:26.15 Aurora Dybedokken IL Tyrving 081095 Stanford, USA 03.04.2015
4:26.94 Christine Næss IL Tyrving 181200 Rud 20.02.2021
4:28.22 Mina Marie Anglero IL Tyrving 201097 Uppsala, SWE 11.02.2018
4:30.11 Wilma Torbjørnsson Ullensaker/Kisa IL 310507 Gøteborg, SWE 11.02.2023
4:33.93 Bjørg Torsteinsrud Ås IL 240968 Stange 29.01.1994
4:36.05 Kristianie Width IL Tyrving 150594 New York, USA 26.01.2013
4:39.00 Vibeke Møller Kolbotn IL 121070 Askim 01.02.1986
4:39.40 Line Tveter IL Tyrving 280983 Stange 18.02.2006

4:39.81 Karoline Skatteboe IL Tyrving 280793 Sandnes 09.03.2012
4:41.27 Kristin Svendby Otervik Lørenskog FIL 150501 Steinkjer 11.03.2018
4:43.23 Linnea Låhne IL Tyrving 270807 Hvam 04.02.2023
4:43.98 Ingeborg Løvnes Strømmen IF 050992 Stange 28.02.2009
4:45.69 Hannah Engevik Nittedal IL 130502 Steinkjer 11.03.2018
4:48.27 Ada Låhne IL Tyrving 190802 Rud 18.02.2023
4:48.38 Mari Drabløs IL Tyrving 220698 Rud 09.03.2014
4:48.8 Anne Bucker Johannessen IL Tyrving 090261 Oslo/Ek 10.03.1979
4:50.71 Rubi Skøyum Lørenskog FIL 220570 Askim 01.02.1986
4:51.33 Caroline Foss Høistad Ullensaker/Kisa IL 160898 Hvam 16.01.2016

4:52.60 Turid Sundsrud Aurskog-Høland FIL 291264 Askim 01.02.1986
4:53.02 Christine Engh Asker Skiklubb 170872 Askim 21.02.1988
4:53.6 Anne Mette Goddokken Nittedal IL 161068 Oslo/Ek 09.03.1985
4:54.99 Astrid Bakke IL Tyrving 070602 Rud 04.02.2018
4:55.71 Tina Moen Ullensaker/Kisa IL 201000 Hvam 16.01.2016
4:56.3 Nina Holm Ullensaker/Kisa IL 130264 Oslo/Ek 21.01.1984



4:56.7 Aud Sugar IL Tyrving 110458 Lincoln, USA 09.02.1978
4:56.82 Mari Drabløs IL Tyrving 220698 Ulsteinvik 08.03.2015
4:56.94 Ida Landgraff IL Tyrving 061086 Stange 14.02.2004
4:56.96 Mari Hauge IL Tyrving 290889 Drammen 03.02.2008

4:58.9 Nina Kalin Lørenskog FIL 191067 Drammen 12.01.1985
4:59.3 Torunn Kolstad Aurskog-Høland FIL 051257 Moss 18.02.1973
5:00.02 Heidi Myrvold Ås IL 050875 Askim 10.02.1991
5:00.42 Mona Øversveen Aurskog-Høland FIL 200967 Drammen 26.01.1985
5:00.6 Anne-Mette Myhre Nittedal IL 110968 Oslo/Ek 09.03.1985
5:01.26 Mina Lilleheier Ås IL 250500 Rud 03.03.2017
5:01.28* Charlotta Legernes IL Tyrving 210562 Karlstad, SWE 25.01.2003
5:01.59* Sharon Lynn Broadwell Royal Sport 101161 Drammen 21.03.2004
5:02.25 Karoline Koritzinsky Asker Skiklubb 150790 Drammen 03.02.2008
5:03.08 Malin Høntorp Oppegård IL 050106 Hvam 04.02.2023

KS 27
1500m forts.
5:03.99 Emilie Lysaker Høgne Aurskog-Høland FIL 281103 Rud 06.03.2020
5:04.61 Ragnhild Bergsholm Ås IL 060201 Steinkjer 28.02.2016
5:04.64 Annika Grenan IL Tyrving 300404 Ulsteinvik 03.03.2019
5:05.08 Siv Karlsen Bærums Verk IF 060173 Oslo/Ek 21.02.1988
5:05.26 Heidi Berger Aurskog-Høland FIL 210774 Askim 11.02.1990
5:05.51 Kristin Skolt IL Tyrving 240294 Sandnes 09.03.2012
5:05.93 Silje Christiansen IL Driv 081275 Hvam 23.10.2021
5:06.55 Anna Margrethe Tråve Royal Sport 130655 Drammen 22.03.2003
5:08.47 Hanne Cecilie Bolstad Royal Sport 131167 Drammen 22.03.2003
5:09.95 Inger Lise Fængsrud Asker Skiklubb 100855 Stange 20.03.1999

5:10.57 Frida Winther Kapstad Asker Skiklubb 300799 Rud 08.03.2014
5:10.91 Lise Margareth Jensen Ski IL 211279 Askim 06.02.1994
5:12.17 Christine Pedersen IL Tyrving 111279 Stange 17.03.1996
5:12.33 Silje Christiansen IL Driv 081275 Hvam 09.03.2019
5:13.25 Aud Iren Nygård Nesodden IF 271004 Rud 06.03.2020
5:14.64 Marianne Bjelke Asker Skiklubb 250389 Karlstad, SWE 20.02.2005
5:15.32 Ane Brochmann IL Tyrving 270384 Stange 03.02.2001
5:15.66 Ann Kristin Noraker Fet FIK 080266 Drammen 26.01.1985
5:16.59 India Swift IL Tyrving 250806 Steinkjer 04.03.2022
5:17.01 Helena Seland Myhre Ullensaker/Kisa IL 091297 Hvam 16.01.2016

5:17.58 Frida Forberg Ullensaker/Kisa IL 010192 Karlstad, SWE 16.02.2008
5:18.9 Therese Clemetsen Lørenskog FIL 271267 Oslo/Ek 09.03.1985
5:19.09 Hedda Høntorp Oppegård IL 030704 Rud 06.03.2020
5:19.15 Julie Aarvark Bekklund IL Tyrving 120701 Rud 03.03.2017
5:19.71 Marianne Opsahl Ullensaker/Kisa IL 081173 Stange 15.01.2005



5:21.93 Anne Lillegård Ullensaker/Kisa IL 160373 Stange 14.02.2004
5:22.59 Emilie Krogh IL Tyrving 300904 Rud 06.03.2020
5:24.00 Rebecca Snekkenes Lørenskog FIL 040194 Drammen 14.02.2010
5:25.2 Malene Fjellestad Ullensaker/Kisa IL 200397 Rud 11.01.2015
5:26.20 Heidi Kristine Halling Ullensaker/Kisa IL 131297 Sandnes 09.03.2012

5:26.78 Ingrid Muri IL Tyrving 020496 Sandnes 09.03.2012
5:27.31 Caroline Kvamme IL Tyrving 301102 Hvam 25.01.2020
5:27.51 Kjersti Engen Lørenskog FIL 291088 Stange 30.01.2005
5:29.3 Linn Renate Hope Asker Skiklubb 140582 Oslo/Ek 13.03.1999
5:35.28 Hege Ihle Hansen Høvik IF 061070 Hvam 12.03.2016

1500m – Overlang bane 300m
4:36.05 Kristianie Width IL Tyrving 150594 New York, USA 16.02.2013
4:48.44 Karoline Skatteboe IL Tyrving 280793 Geneva, Ohoi, USA 09.02.2013

KS 28
1mile
4:51.51 Kristin Ottervik Lørenskog FIL 150801 Boston, USA 04.02.2023
4:56.43 Aud Sugar IL Tyrving 110458 Lincoln, USA 09.02.1978
4:57.59 Ida Landgraff IL Tyrving 061086 Houston, USA 03.02.2007
4:59.64 Aurora Dybedokken IL Tyrving 081095 Fayatterville,U 28.01.2017
4:58:35 Kristianie Width IL Tyrving 150594 New York, USA 16.01.2013
5:06:89 Karoline Skatteboe IL Tyrving 280793 Lubbock, USA 19.01.2013

1mile – Overlang bane 300m
4:45.92 Aurora Dybedokken IL Tyrving 081095 Seattle, USA 14.02.2015
4:46.45 Mina Marie Anglero IL Tyrving 201096 Seattle, USA 01.02.2020
4:48.49 Karoline Skatteboe IL Tyrving 280793 Fayatterville, U 13.02.2015
4:54.59 Kristianie Width IL Tyrving 150594 New York, USA 16.02.2013

3000m
  9:11.91 Amalie Sæten Ullensaker/Kisa IL 011297 Mancester, GB 28.01.2023
  9:28.29 Kristin Ottervik Lørenskog FIL 150801 Boston 10.02.2023
  9:31.28 Sigrid Alvik IL Tyrving 300503 Rud 19.02.2023
  9:32.53 Karoline Skatteboe IL Tyrving 280793 Fayatterville,U 14.02.2015
  9:54.31 Hanne Mjøen Maridal Ullensaker/Kisa IL 210996 Rud 01.02.2020
  9:57.76 Jorunn Rekkedal Ås IL 170261 Stange 02.02.1997
10:02.02 Christine Næss Asker Skiklubb 181200 Rud 06.03.2016
10:08.85 Nina Hansteen Minerva 161258 Stange 30.01.1994
10:15.94 Hannah Engevik Nittedal IL 130502 Rud 10.02.2018
10:30.70 Astrid Sørset IL Tyrving 080790 Rud 01.02.2020

10:33.16 Silje Ekroll Jahren Ullensaker/Kisa IL 100588 Rud 06.03.2016



10:35.02 Hilde Vintervoll Minerva 020465 Stange 30.01.1994
10:38.91* Sharon Lynn Broadwell Royal Sport 101161 Drammen 20.03.2004
10:56.26 Karianne Løkken IL Tyrving 110671 Hvam 13.03.2016
10:59.77 Kristin Friis Fossum IF 100569 Askim 20.02.1988
11:00.67 Silje Christiansen IL Driv 081275 Hvam 25.10.2021
11:03.09 Ellinor Solberg Ås IL 010107 Rud 11.02.2023
11:06.08 Tone Ilstad Hjalmarsen IL Tyrving 190685 Stange 13.02.2005
11:06.90 Julie Aarvak Baklund IL Tyrving 120701 Rud 09.02.2019
11:17.57 Aud Irene Nygård Nesodden IF 271004 Rud 08.02.2020

11:25.39 Marianne Opsahl Ullensaker/Kisa IL 081173 Stange 13.02.2005
11:35.42 Ingeborg Nordaune Ullensaker/Kisa IL 040497 Rud 10.02.2018

KS 29

3000m Overlang bane 300m
9:19.71 Aurora Dybedokken IL Tyrving 081095 Seattle, USA 13.02.2016
9:45.90 Karoline Skatteboe IL Tyrving 280793 Nashville, USA 24.01.2014

2 miles (3218m)
10:46.66 Kristianie Width IL Tyrving 150594 New York, USA 15.12.2012

5000m
17:06.90 Karoline Skatteboe IL Tyrving 280793 Allison, USA 27.01.2017

5000m overlang bane
16:22.94 Aurora Dybedokken IL Tyrving 081095 Arnes, USA 24.02.2017



KS 30
60m hekk 84 E 
7.83 Christina Vukicevic IL Tyrving 180687 Paris, FRA 04.03.2011
8.06 Monica Grefstad Minerva 121064 Paris, FRA 13.03.1994
8.35 Tale Ørving Minerva 170389 Florø 16.02.2013
8.42 Anne Brit Skjæveland Minerva 240762 Drammen 27.01.1993
8.48 Amalie Iuel IL Tyrving 170494 Seattle, USA 26.02.2016
8.61 Kamilla Brandt IL Tyrving 011271 Stange 23.02.2003
8.63 Marie Skjæggestad IL Tyrving 180199 Rud 04.02.2018
8.65 Kine Aaltvedt Minerva 300891 Haugesund 03.02.2013
8.65 Sunniva Indahl Ski IL 220701 Rud 19.01.2023
8.71 Berit Marstein Fossum IF 250565 Oslo/Ek 09.02.1986

8.72 Christine Skodvin Ski IL 010787 Lillestrøm 21.02.2004
8.74 Tine Teigene Dalen IL Tyrving 021190 Stange 11.02.2007
8.75 Inger Birgitte Reppe Ullensaker/Kisa IL 010168 Askim 21.02.1988
8.75 Christine Lia IL Tyrving 050588 Bergen/Hø 04.02.2006
8.78 Maria Aaberg IL Tyrving 051001 Rud 19.01.2019
8.85* Katarzyna Kaniuk Minerva 210277 Stange 03.02.2002
8.85 Sunniva Indahl Ski IL 230706 Hvam 03.12.2022
8.89 Celina Lundevik IL Tyrving 251099 Rud 03.03.2017
8.98 Anette Lekve Minerva 230673 Drammen 29.01.1995
9.00 Line Kloster Asker Skiklubb 270290 Stange 17.02.2008

9.09 Katrine Bråthen Minerva 110787 Lillestrøm 21.02.2004
9.09 Katarina Mögenburg IL Tyrving 160691 Lillestrøm 31.01.2015
9.09 Caroline Fleischer Ski IL 261096 Rud 07.03.2014
9.10 Nina Johannessen Minerva 080378 Oslo/Ek 18.01.1997



9.10 Ida Planke Berg IL Tyrving 170796 Rud 15.02.2015
9.12 Birgitte Kjuus Raumnes & Årnes IL 300599 Rud 03.03.2017
9.12 Miranda Lauvstad IL Tyrving 221103 Brookings, USA 01.12.2022
9.15 Vår Åsheim Ullensaker/Kisa IL 280499 Rud 03.03.2017
9.17 Tonje Ørving Minerva 010582 Drammen 11.02.2000
9.24 Elin Holthe IL Tyrving 281171 Oslo/Ek 05.03.1988

9.26 Inger-Cecilie Østensen IL Tyrving 021071 Oslo/Ek 11.03.1989
9.27 Lea Trong Johansen IL Tyrving 250902 Rud 18.01.2020
9.32 Lise Margareth Jensen Ski IL 211279 Drammen 20.01.2001
9.33 Inger Brandt IL Tyrving 270668 Askim 01.12.1987
9.34 Cathrine Berget Kolbotn IL 140374 Oslo/Ek 19.01.1994
9.35 Hedvig Kallås IL Tyrving 081104 Hvam 23.01.2022
9.38 Iselin Ween Rustad IL Tyrving 160699 Rud 26.01.2017
9.40 Ida Sophie Leir IL Tyrving 150303 Rud 13.02.2022
9.42 Karoline Wea Johansen Ski IL 110797 Rud 03.03.2017
9.45 Camilla Ulvøy Johansen IL Tyrving 201283 Drammen 19.01.2002

KS 31
60m hekk 84 E forts.
9.47 Lene Berger IL Tyrving 070181 Stange 17.03.2002
9.47 Annika Tollefsen Aurskog-Høland FIL 240993 Lillestrøm 26.03.2011
9.48* Anastasia Schnell IL Tyrving 140201 Rud 20.01.2018
9.54 Maria Nerdrum Asker Skiklubb 150666 Stange 04.02.1996
9.54 Charlotte Aanonsen Asker Skiklubb 060389 Stange 26.01.2007
9.57 Mette Aarheim Ski IL 130366 Oslo/Ek 13.02.1983
9.58 Ingeborg Rønningen Ski IL 110194 Sandnes 09.03.2012
9.59 Rikke Sollie Minerva 230382 Oslo/Ek 16.01.1999
9.60 Anette Robsahm IL Tyrving 290570 Askim 12.02.1987
9.60 Tone Reistad IL Tyrving 061073 Oslo/Ek 05.03.1988

9.61 Kristine Tønnessen IL Tyrving 240597 Ulsteinvik 06.03.2015
9.74 Charlotte Løvstad IL Tyrving 270181 Drammen 13.02.1998
9.77 Victoria Eriksen Minerva 060579 Askim 11.02.1996
9.81 Lena Marie Hansen Nittedal IL 080193 Lillestrøm 29.01.2011
9.82 Camilla Rønning Nittedal IL 120695 Lillestrøm 26.01.2013
9.82 Emmy Rismark IL Tyrving 190103 Rud 13.02.2022
9.84 Hannah Bergh IL Tyrving 260604 Steinkjer 04.03.2022
9.88 Sophia Borgen IL Tyrving 030504 Steinkjer 04.03.2022
9.90 Helena Tørmo Kastelein IL Tyrving 090500 Rud 27.02.2018
9.94 Anja Ruud Ski IL 140193 Lillestrøm 28.01.2012

9.96 Trude Martinsen Minerva 281084 Lillestrøm 02.03.2002

60m hekk 84 M



8.5 Berit Marstein IL Tyrving 260565 Oslo/Ek 03.02.1985
8.7 Anette Lekve Minerva 230673 Askim 05.02.1995
9.3 Torill Untiedt Bjørgan Asker Skiklubb 090162 Oslo/Ek 18.02.1978
9.3 Siw Bakken Asker Skiklubb 310365 Oslo/Ek 19.01.1985
9.4 Benedicte Eskeland IL Tyrving 270558 Oslo/Ek 17.02.1974
9.4 Ingeranna Krohn-Nydal IL Tyrving 091258 Oslo/So 10.02.1975
9.4 Kristin Lunner Aurskog-Høland FIL 260465 Stavanger 14.03.1987
9.5 Anne Merete Pettersen IL Tyrving 011256 Bergen 21.01.1971
9.6 Inger Blikra IL Tyrving 120661 Oslo/Ek 10.03.1979
9.7 Kristine Thorsen Fossum IF 079564 Oslo/Ek 03.02.1985

9.8 Anne Lundgren Nesodden IF 020152 Moss 22.03.1971
9.9 Vivi Furu IL Tyrving 120453 Moss 07.06.1971
9.9 Berit Sylstad Nittedal IL 060666 Oslo/Ek 19.01.1985

60m hekk 76.2 M
8.8 Maj-Lena Andersen IL Tyrving 291241 Göteborg, SWE 04.03.1967
9.6 Kjersti Jahr IL Tyrving 200746 Göteborg, SWE 13.03.1966
9.6 Berit Berthelsen IL Tyrving 250444 Skien 09.02.1969

KS 32
100m hekk 84 E 
14.37 Berit Marstein IL Tyrving 260565 Drammen 20.01.1985
17.61 Kristin Lunner Aurskog-Høland FIL 260465 Drammen 22.03.1980

100m hekk 84 M
14.3 Berit Marstein IL Tyrving 260565 Drammen 10.01.1987
15.0 Inger Birgitte Reppe Ullensaker/Kisa IL 010168 Drammen 10.01.1987
15.3 Kristin Lunner Aurskog-Høland FIL 260465 Drammen 09.02.1985
15.6 Maren Skaset IL Tyrving 090468 Drammen 09.02.1985
15.8 Siw Bakken Asker Skiklubb 310365 Drammen 09.02.1985
16.0 Mette Aarheim Ski IL 130366 Drammen 07.02.1982
16.2 Kristine Thorsen Fossum IF 070564 Drammen 09.02.1985
16.4 Ellen Aasum Ski IL 280167 Drammen 13.02.1983
16.6 Tone Ringard Strømmen IF 020362 Drammen 26.01.1980
16.9 Sissel Paulsen Ski IL 230166 Drammen 24.03.1984

16.9 Berit Sylstad Nittedal IL 060666 Drammen 09.02.1985
17.0 Tove Røysted Ski IL 180561 Drammen 13.02.1983

3000m gang
15:00.64 Sigrun Sangvik Royal Sport 050257 Stange 23.02.2003
16:15.0 Marianne Bjelke Asker Skiklubb 150389 Bergen/Hauk 08.02.2009




